Генеральному директору

ЗАО «Би Эс Ай М»

Абрамову

Сергею Ивановичу

Заявление
Прошу Вас оплату услуг ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
В сумме __________________________________________________________
По счёту № _____________________________  от _______________________
Произвести за  счёт авансового платежа за доступ в Интернет.
__________________________________________________________

Ф.И.О
__________________________________________________________

Дата
__________________________________________________________

Подпись